____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022.

PROCESSO Nº 2022008839

OBJETO: “Contratação de serviço de gerenciamento da manutenção preventiva e

corretiva da frota de veículos dos órgãos/entidades do Município de Ipameri, dentre

outros que se especifica”.

AVISO DE TRANSFERÊNCIA DA DATA DO CERTAME

O MUNICÍPIO DE IPAMERI – ESTADO DE GOIÁS, com sede administrativa na
Avenida Pandiá Calógeras nº 84, Centro, Ipameri-GO, CEP 75.780-000, inscrito no CNPJ
sob o nº 01.763.606/0001-41, informa aos interessados que nos termos da Lei Municipal
nº 2.701/2009, Decreto nº 296/2022 e item 22.5 do referido Instrumento Convocatório, que
em razão do Feriado Municipal instituído em virtude da Abertura da Exposição
Agropecuária de Ipameri, fica transferida a data da sessão do Pregão Presencial nº
023/2022, para o dia 30 de junho de 2022 as 09:00, primeiro dia útil subsequente ao
anteriormente fixado no aviso de reabertura de prazo.

Prefeitura Municipal de Ipameri-GO, aos 23 (vinte e três) dias do mês de junho de

2022.

Tiago Martins Da Silva
Pregoeiro